iy

. GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

Goberncion Civil Monte Plata

INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS ABRIL 2025.

Cuenta  |REF.| FECHA DETALLE BENEFICIARIOS ENTRADA SALIDA BALANCE

0.0.0.0.00 DEPOSITO 350,000.00 356,000.00
2.4.1.2.02 |389 | 21-mar-25 |AYUDA SOCIAL GASTOS MEDICOS DOMINGO DE LA GUARDA 20,000.00 336,000.00
2.4.1.2.02 391 | 24-mar-25 |AYUDA SOCIAL GASTOS MEDICOS ROBERTO GONZALEZ DIAZ 10,000.00 326,000.00
2.4.1.2.02 (392 | 24-mar-25 [AYUDA SOCIAL EMPRENDIMIENTO INTELECTUAL  [RAMON EMILIO ROQUE VALLEIO 10,000.00 316,000.00
2.4.1.2.02 |394 | 24-mar-25 |AYUDA SOCIAL GASTOS MEDICOS MARGARITA SANATE BRINAL 10,000.00 306,000.00
2.4.1.2.02 |395 | 24-mar-25 |AYUDA SOCIAL GASTOS MEDICOS JUANA DOMINGA CARRERAS ROSARIO 10,000.00 296,000.00
2.4.1.2.02 |396 | 27-mar-25 |AYUDA SOCIAL PARA CONSTRUCION WHISNEY DE JESUS SEVERINO 10,000.00 286,000.00
2.4.1.2.02 {397 | 27-mar-25 [AYUDA SOCIAL GASTOS MEDICOS PAULINO RAMIREZ ORTIZ 20,000.00 266,000.00
2.4.1.2.02 |1398 | 27-mar-25 |AYUDA SOCIAL AYUDA SOCIAL EMPRENDIMIENTO D{IGNACIA JIMENEZ VENTURA 15,000.00 251,000.00
2.4.1.2.02 |399 | 27-mar-25 |AYUDA SOCIAL GASTOS FUNEBRE SANTIAGO MANZUETA DE LEON 20,000.00 231,000.00
2.4.1.2.02 |401 | 28-mar-25 |AYUDA SOCIAL ARREGLO DE VIVIENDA MARITZA JIMENEZ 5,000.00 226,000.00
2.4.1.2.02 |403 | 28-mar-25 |AYUDA MEDICA ROBERTO SANCHEZ AQUINO 5,000.00 221,000.00
2.4.1.2.02 |405| 28-mar-25 |AYUDA SOCIAL TUBERIA A SUPLIR AGUA COMUNIDAOCTAVIA GOMEZ 23,220.00 197,780.00
2.4.1.2.02 |406| 28-mar-25 [AYUDA SOCIAL HOMENAJE DIA INTERNACIONAL DE |CRISTIANA CARMONA REYNOSO)| 3,780.00 194,000.00
2.4.1.2.02 | 408 28-mar-25 |AYUDA SOCIAL TERAPIA ANINO DENIA MERCEDES AQUINO MOSQUEA 3,000.00 191,000.00
2.4.1.2.02 |411| 28-mar-25 |AYUDA SOCIAL MONTE PLATA DEPORTE (CONSERJE){RAQUEL MORALES CHALA [ 10,000.00 181,000.00
2.4.1.2.02 |412| 28-mar-25 |AYUDA SOCIAL MEDICA FELINA ALTAGRACIA HIDALGO HEREDIA 15,000.00 166,000.00
2.4.1.2.02 | 414 25-abr-25 |AYUDA SOCIAL FUNEBRE CASO JET SET ROCIO ALFONSINA SANTANA BENITEZ 25,000.00 141,000.00
2.4.1.2.02 | 415 25-mar-25 |AYUDA SOCIAL EMPRENDIMIENTO YEROLISA MARTINEZ | 10,000.00 131,000.00
2.4.1.2.02 |416| 25-mar-25 |AYUDA SOCIAL MATERIALES DE CONTRUCCION MAYI ELIZABETH DE LOS SANTOS PERALTA 10,000.00 121,000.00
2.4.1.2.02 | 417 24-mar-25 |AYUDA SOCIAL MATERIAL DE CONSTRUCCION YENNY MARGARITA JAVIER SEVERINO 10,000.00 111,000.00
2.4.1.2,02 | 418| 25-mar-25 |AYUDA SOCIAL PARA EMPRENDIMIENTO ARELIS NUNEZ RODRUIGUEZ 15,000.00 96,000.00
2.4.1.2.02 |419| 25-abr-25 |AYUDA MEDICA CASO ESPECIAL TIMOTEO CASTILLO 20,000.00 76,000.00
2.4.1.2.02 |420| 25-abr-25 |AYUDA SOCIAL EMPRENDIMIENTO NILDA ELIZABETH REYNOSO MORENO 20,000.00 56,000.00
2.4.1.2.02 |421| 25-abr-25 |AYUDA SOCIAL MATERIALES DE PINTURA MARIA ANGELA FABIAN NUNEZ I 10,000.00 46,000.00
2.4.1.2.02 [422]| 25-abr-25 [AYUDA SOCIAL VOLUNTARIADO IFRANCIS DE LOS SANTOS POLANCO 20,000.00 26,000.00




TOTAL e ] 350,000.00 [ 330,000.00 26,000.00
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